2563-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2013 № 798

О требовании прокурора Пермского края об изменении
Закона Пермского края «О внесении изменений в Закон
Пермского края «О дополнительных мерах социальной
поддержки отдельной категории лиц, которым
присуждена ученая степень доктора наук»

Рассмотрев требование прокурора Пермского края от 08.04.2013

№ 86-8-7-2013 об изменении Закона Пермского края «О внесении изменений в

Закон Пермского края «О дополнительных мерах социальной поддержки

отдельной категории лиц, которым присуждена ученая степень доктора наук»,

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Требование прокурора об изменении Закона Пермского края

«О внесении изменений в Закон Пермского края «О дополнительных мерах

социальной поддержки отдельной категории лиц, которым присуждена ученая

степень доктора наук» отклонить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков